
                   
                                    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/41/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 marca 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/41/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 08 marca 2022 r. 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71012 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO         
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   75 000 11 000 86 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   75 000 11 000 86 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych,             
z tego:   75 000 11 000 86 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   75 000 11 000 86 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 75 000 11 000 86 000 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO           

Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM,     
Z TEGO:   403 186 48 439 0 451 625 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE,           
Z TEGO:   403 186 48 439 0 451 625 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   403 186 48 439 0 451 625 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   361 017 45 439 0 406 456 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 100 008 11 277 4 723 116 008 

  

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 4020 177 068 25 908   202 976 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 22 500   -2 893 19 607 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 54 026 4 947   58 973 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 6 415   -1 830 4 585 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 1 000 3 307   4 307 

5. Wydatki związane z   42 169 3 000 0 45 169 



realizacją ich statutowych 
zadań 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 8 800 200   9 000 

  Zakup energii 4260 6 356 44   6 400 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300     300 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 435   -435 12 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 098 1 467 435 4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203 47   250 

  Różne opłaty i składki 4430 4 543 57   4 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 6 925 975   7 900 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 509 210   719 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 839 050 -11 100 5 827 950 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 821 850 -11 100 5 810 750 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 619 550 0 5 619 550 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 306 950 0 5 306 950 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 850   41 850 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 61 050   61 050 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 800   8 800 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 4 271 700   4 271 700 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 87 400   87 400 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 373 300   373 300 

  
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 29 700   29 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 100   20 100 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 2 800   2 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 384 700   384 700 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 550   1 550 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   312 600 0 312 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 96 200   96 200 

  Zakup energii 4260 90 000   90 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 300   3 300 



  Podatek od nieruchomości 4480 26 000   26 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 500   1 500 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   202 300 -11 100 191 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 202 300 -11 100 191 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   17 200 0 17 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   17 200 0 17 200 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 17 200   17 200 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   198 902 -7 198 895 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   198 902 -7 198 895 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   198 902 -7 198 895 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   198 902 -7 198 895 

  Rezerwy 4810 198 902 -7 198 895 

  rezerwa ogólna    118 902 -7 118 895 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   80 000   80 000 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85156 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO         
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 336 600 8 928 1 345 528 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 336 600 8 928 1 345 528 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych,             
z tego:   1 336 600 8 928 1 345 528 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   1 336 600 8 928 1 345 528 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 1 336 600 8 928 1 345 528 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 697 418 1 620 5 699 038 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 697 418 1 620 5 699 038 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 687 418 1 620 5 689 038 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 453 755 1 620 4 455 375 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 491 074 1 620 3 492 694 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 245 469   245 469 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 543 613   543 613 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 63 560   63 560 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 63 200   63 200 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 17 500   17 500 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 29 339   29 339 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 233 663 0 1 233 663 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 237 836   237 836 

  Zakup środków żywności 4220 372 500   372 500 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 72 000   72 000 

  Zakup energii 4260 163 750   163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 36 000   36 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 160 500   160 500 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 133 038   133 038 

  Podatek od nieruchomości 4480 20 000   20 000 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 9 089   9 089 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 000 0 10 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 000   10 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO          

Z DNIA 14.01.2022 R.  

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 888 646 10 368 3 899 014 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 888 646 10 368 3 899 014 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 878 942 10 368 3 889 310 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 926 778 10 368 2 937 146 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 289 217 10 368 2 299 585 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 176 643   176 643 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 408 267   408 267 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 45 978   45 978 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 6 673   6 673 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   952 164 0 952 164 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 960   79 960 

  Zakup środków żywności 4220 322 476   322 476 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 17 136   17 136 

  Zakup energii 4260 231 483   231 483 

  Zakup usług remontowych 4270 23 324   23 324 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 505   3 505 

  Zakup usług pozostałych 4300 157 218   157 218 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 865   7 865 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 98 947   98 947 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 780   2 780 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 850   3 850 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 704 0 9 704 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 704   9 704 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   732 156 2 946 0 735 102 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   732 156 2 946 0 735 102 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   731 957 2 946 0 734 903 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   541 647 2 946 0 544 593 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 420 221 2 945   423 166 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 817     32 817 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 78 470 1 99 78 570 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 8 878   -99 8 779 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 261     1 261 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   190 310 0 0 190 310 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 783     31 783 

  Zakup energii 4260 50     50 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000     3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000     1 000 



  Zakup usług pozostałych 4300 133 420     133 420 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800     1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 80     80 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000     2 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 14 967     14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 890     890 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 320     1 320 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   199 0 0 199 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 199     199 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM,          
Z TEGO:   798 504 2 490 0 800 994 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE,         
Z TEGO:   798 504 2 490 0 800 994 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   797 504 2 490 0 799 994 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   586 303 2 490 0 588 793 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 455 369 2 490 57 457 916 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 32 502     32 502 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 85 183   -66 85 117 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 11 953   9 11 962 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 1 296     1 296 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań   211 201 0 0 211 201 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 52 542     52 542 

  Zakup energii 4260 300     300 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500     1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000     2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 121 000     121 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 4360 2 500     2 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300     300 

  Różne opłaty i składki 4430 7 500     7 500 

  
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 4440 18 509     18 509 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 000     3 000 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 50     50 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000     2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych, w 
tym:   1 000 0 0 1 000 

  

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 000     1 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI                            

UL.DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM,           
Z TEGO:   937 020 2 075 0 939 095 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE,          
Z TEGO (3+6):   937 020 2 075 0 939 095 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   935 020 2 075 0 937 095 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   710 214 2 075 0 712 289 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 554 388 2 075 223 556 686 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 38 419     38 419 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 100 669   -196 100 473 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 14 323   -27 14 296 

  
Wynagrodzenia 
bezosobowe 4170 1 000     1 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 1 415     1 415 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań   224 806 0 0 224 806 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 51 300     51 300 

  Zakup energii 4260 150     150 

  Zakup usług remontowych 4270 1 747     1 747 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000     2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 600     135 600 

  
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 4360 1 800     1 800 



  Podróże służbowe krajowe 4410 300     300 

  Różne opłaty i składki 4430 9 500     9 500 

  

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 18 509     18 509 

  
Opłaty na rzecz budżetów 
jst 4520 900     900 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000     3 000 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych, w 
tym: 

  2 000 0 0 2 000 

  

wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 000     2 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI                        

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   330 220 -49 210 281 017 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   330 220 -49 210 281 017 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   330 220 -49 210 281 017 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   248 296 -49 210 199 086 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 167 715 -49 210 118 505 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 648   10 648 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 37 350   37 350 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 5 324   5 324 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 259   3 259 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   81 924  81 931 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200   200 

  Zakup energii 4260 5 000   5 000 

  Zakup usług remontowych 4270 57   57 

  Zakup usług pozostałych 4300 67 647   67 647 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 500   2 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 6 500   6 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 10   10 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 



POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI                        

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/9/22 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego         
z dnia 25.01.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 098 7 1 105 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 098 7 1 105 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   1 098 7 1 105 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 098 7 1 105 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1 098   1 098 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 4560 0 7 7 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO         

Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   184 701 -19 098 165 603 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   184 701 -19 098 165 603 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   1 847 -190 1 657 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   1 847 -190 1 657 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 543 -159 1 384 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 266 -27 239 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 38 -4 34 

5. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   182 854 -18 908 163 946 

  Świadczenia społeczne 3110 182 854 -18 908 163 946 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

  

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   28 879 -4 798 24 081 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   28 879 -4 798 24 081 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   289 -46 243 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   289 -46 243 

  Zakup usług pozostałych 4010 241 -38 203 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 42 -7 35 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 6 -1 5 

5. Świadczenia rzecz osób fizycznych   28 590 -4 752 23 838 

  Świadczenia społeczne 3110 28 590 -4 752 23 838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


